



**SISEARHITEKTI** töö hõlmab kõiki seoseid hoone, keskkonna, kasutaja ja esteetikaga. Fotol restoran Noa, mille sisearhitekt on Tarmo Piirmets. FOTO: MEELI KÜTTIM

terjalide valik. “Esmane aistiguline tervik on see, mis mõjub,” ütles Karu, “aga mahukas sisuline töö jääb enamasti nähtamatuks.”

Oma kodu puhul kerkib tihti teemaks, kas tunne ruumis on õige. “On kohti, kus tunned end hästi, aga ei saa aru, miks. Näiteks ruumi sisenedes leiad lüliti kohe, ilma et peaksid sellele mõtlema,” tõdes Urmo Vaikla ja nentis, et sisearhitekti roll ongi panna piisajad paika, et moodustuks tervik. Tüüne-Kristin Vaikla lisas, et hästi on tehtud töö siis, kui midagi ei häiri: “Kui miski on pildil valesi, näiteks seesama lüliti, siis ei jää see kunagi kahe silma vahele.”

“Vahel on tähtsam see, mida sa ei tee, kui see, mida sa teed,” lisas sisearhitekti töö kohta Marje Karu. Objektiga tööd alustades vaatab sisearhitekt keskkonda, tellija vajadusi, konteksti tervikuna, et panna sellest pusle kokku ja kõik toimiks. Karuga nõustus Urmo Vaikla: “Vahel on vaja toimida pidurina, et hoida ära hullem. Samas on aeg-ajalt tunda tellija poolt ka mõttetut survet, et peab tegema mida-

gi ägedat, et keegi üldse märkaks, et on midagi tehtud.”

**Sümposioon kutsub arutlema.** Juuni keskpaigas peetava rahvusvahelise sümposiooni eesmärk on alustada mõttevahetust sisearhitektuuri teemal laiemalt, et tekitada erialale tugevam lähtepind järgnevatel aastateks.

“Tahame laiendada silma- piiri,” sõnas Tüüne-Kristin Vaikla. “Eesti kuulub põhjamaade modernistlikku koolkonda, aga meid huvitab, kuidas tegutsetakse mujal. Näiteks, kuidas kujuneb sisearhitekti identiteet – kas see tuleb ümbritsevast keskkonnast, kas seda kujundab rahvuslikkus või kui universaalne see on. Kas peaksime rahvusvahelist põimumist soodustama või peaksime kramplikult oma hetkeseisust kinni hoidma,” esitas Tüüne-Kristin Vaikla mõned küsimused, mis sümposioonil arutluse alla tulevad.

Loenguid kuulama ja töötubadesse arutlema on oodatud kõik arhitektuurist, sisearhitektuurist ja disainist huvitatud.

” Aeg-ajalt on tunda survet, et peab tegema midagi ägedat, et keegi üldse märkaks, et midagi on tehtud.

Urmo Vaikla, sisearhitekt, ESLi esimees

**Holz Profi ökoloogilised puudukaitsevahendid kaitsevad nii seene kui ka tule eest!**

[www.holzprof.ee](http://www.holzprof.ee) **HOLZProf**

Katse: ühe maja puitu on immutatud HOLZ Profi toodetega, teise oma mitte

**KÕIGE KÕRGE TULEKAITSEKLASS!**

Toote Holz Profi® 5/10-aastane kestvus on garanteeritud.

Holz Prof OÜ; Männiku 102, 11215 Tallinn  
Tel/faks 655 9840, 5561 2370; info@holzprof.ee

**NIIDUKID KÕRGELE ROHULE**

[www.krkmoigu.ee](http://www.krkmoigu.ee)

**KRK MOIGU** tel/faks 607 0048 tel 505 5661

[www.secogroup.cz](http://www.secogroup.cz)  
[www.dakr.com](http://www.dakr.com)  
[www.vari.cz](http://www.vari.cz)